torffii harmonicis grammaticis, brevibus exemplis faciet planum, solidam αναλυσι & συνθεσι hic quoque curaturus. VI. Capita, per tres vias adhuc indicatas, accuratae translationis in Idioma Germanicum, exactae enodationis vocum resolutu difficiliorum, & selectae Imitationis phraseologiarum sacrarum potiorum; quoad literas, vocales, accentus & contextum, reddita jam maxime & facilia & familiaria, absque punctorum signis dabit relegenda: partem, ut quis se examinare queat ipse, num in sua jam habeat potestate analogiam grammaticae perpetuam, & quasi mathematica innitens demonstrationi, ordinarium punctandi Artificium; partem, ut ita sensim praeparetur, ad intelligendas Exegetarum Ebraicas allegationes biblicas, isto signorum apparatu non vestitas, & vel maxime etiam ad varia Rabbinorum scripta non punctata absque difficili opera evolvenda. VII. Hebraismos & Chaldaismos, & una Orientalismos praecipuos, ab Occidentalium Linguarum genio syntactico, pleonasmis, ellipsis, enallagis, hyperbolicis, figurarum insolentia, significationum foecunditate, Propriorum nominum pollentia emphatica, & reliqua proprietate singulari, non raro diffidentes, ex Glassio, Buxtorffio, Sennerto, Danzio, Wokenio, Gerdesio, Waltono, Wasmutho ac Hillero, canonibus atque exemplis illustratos, strictim declarabit. IIX. Rationem Poesios, tum antiquae Biblicae, & certa metri mensura circumscriptae, & stylo potissimum Laconico, graphico, figuratoque constantis, tum hodiernae etiam vulgaris rhythmicae, propositis carminibus quibusdam, ibi quidem, Mosi Ex. 15. Deut. 32. Deborae. Judic. V. Davidis Pl. 22. 51. 68. Iesae V. & XII. Chabakuki C. III. hic vero ex Judaorum Machsor die Expiationis, Pentecostes & Novi Anni, R. Luria de creatione hominis & lapsu, & R. Gaon de Morum cultura, ex Eberti versione, certis tradet regulis; ibi consultis, Carpzovio, Wolffio, Pfeiffero, Abichtio, Clerico, Ruschato & Klemmio; hic autem Buxtorffio, Abarbanele, Opitio, Aviano atque Eberto. IX. Tandem appendicis loco, expositum Obadia vaticinium, cum Targum & Peruschim Rabbinorum celeberrimum conferens, specimen dabit emolumenti ex Targumicis translationibus & commentariis Rabbincis percipiendi. & X. Characterem Judeo-Germanicum, qui propter Judaeos inter nos versantes eoque utentes cognitu est necessarius, reddet familiarem ex Libro eorum

mora-

morali, *Zucht-Spiegel* dicto, metroque germanico antiquorum sententias referente, & ex *Buxtorffii* thesauro grammatico, exempla suppeditante varia. Pleraque hujus *Hypotyposeos* membra in *III. Collegiis* tractavi A. 1726. 1727. 1728.